
  
 

  

Številka: 6007-4/2024-5 

Datum: 18. 9. 2024 

  

ZAPISNIK 

3. seje Sveta staršev Osnovne šole Ormož, ki je bila dne 1. 7. 2024 v zbornici šole, s pričetkom 

ob 17.00 h in se je zaključila ob 17.30 h. 
Sklicatelj: ravnatelj šole Aleksander Šterman. 
 
Prisotni: Simon Branilovič, Jasmina Mlinarič, Stina Hergula, Barbara Podgorelec, Aleš Kosec, 

Blaž Cvetko, Sandra Ivanuša, Mateja Zemljak, Katarina Teržan Kukovec, Janja Kolmačić 

Majhen. 

Odsotni: Anita Kosec, Eva Čibej, Klavdija Lah, Davorin Korpar, Ines Štuhec, dr. Teodor Pevec. 

Drugi prisotni: Aleksander Šterman – ravnatelj, Brigita Brajkovič - pomočnica ravnatelja in 

Romana Bosak - zapisničarka. 

 

Dnevni red: 

1. ugotovitev navzočnos^ (nosilec: predsednik Sveta staršev), 

2. obravnava in sprejem dnevnega reda (nosilec: predsednik Sveta staršev), 

3. pregled in sprejem zapisnika 2. redne seje Sveta staršev (nosilec: predsednik Sveta 

staršev), 

4. volitve predstavnikov staršev v Svet zavoda (nosilec:  predsednik Sveta staršev), 

5. predlogi in pobude (nosilec: predsednik Sveta staršev), 

6. razno (nosilec: predsednik Sveta staršev). 

 

K 1. točki: ugotovitev navzočnosti. 

Po pregledu navzočnosti je bilo ugotovljeno, da je prisotnih 10 članov od 16 članov. Trije člani 

(Eva Čibej, Davorin Korpar, Ines Štuhec) so svojo odsotnost opravičili. 



  
 

  

Sklep 1: Na Svetu staršev dne 1. 7. 2024 je bilo prisotnih 10 članov od 16 članov, kar pomeni, 

da je bil Svet staršev sklepčen. 

 

K 2. točki: obravnava in sprejem dnevnega reda. 

Predsednik Sveta staršev je prebral dnevni red. Vsi prisotni predstavniki staršev so potrdili, da 
se strinjajo z dnevnim redom. Pripomb ni bilo. 

Sklep 2: Dnevni red je bil soglasno sprejet.  

 

K 3. točki: pregled in sprejem zapisnika 2. redne seje Sveta staršev. 

Na zapisnik 2. redne seje Sveta staršev ni bilo pripomb. Zapisnik je bil soglasno sprejet.  

Sklep 3: Na zapisnik 2. redne seje Sveta staršev ni bilo pripomb in je bil soglasno sprejet. 

 

K 4. točki: volitve predstavnikov staršev v Svet zavoda. 

Prisotni predstavniki staršev so sestavili volilno komisijo, katero sestavlja predsednik volilne 

komisije in dva člana volilne komisije. Za predsednika volilne komisije je bil izbran g. Blaž 

Cvetko, za člana volilne komisije pa g. Aleš Kosec in ga. Janja Kolmačić Majhen. 

Predstavniki staršev so se odločili za tajno glasovanje z glasovnicami o imenovanju treh 

predstavnikov staršev v novi sklic Sveta zavoda OŠ Ormož za mandatno obdobje od 5. 7. 2024 

do 4. 7. 2028. Prisotni predstavniki staršev so prejeli vsak po eno glasovnico. Pričelo se je 

glasovanje. Po oddanih glasovnicah je volilna komisija preštela glasove. Največ glasov so 

prejeli g. Blaž Cvetko (5 glasov), ga. Eva Čibej (5 glasov) in ga. Barbara Podgorelec (4 glasovi). 

Novi predstavniki staršev v Svetu zavoda za mandatno obdobje od 5. 7. 2024 do 4. 7. 2028 so 

g. Blaž Cvetko, ga. Eva Čibej in ga. Barbara Podgorelec.   

 

Sklep 4: Novi predstavniki staršev v Svetu zavoda OŠ Ormož za mandatno obdobje od 5. 7. 

2024 do 4. 7. 2028 so g. Blaž Cvetko, ga. Eva Čibej in ga. Barbara Podgorelec.  

 

 

 



  
 

  

K 5. točki: predlogi in pobude.  

Predlog 1: ga. Janja Kolmačić Majhen je predlagala, da se naj datum valete v bodoče usklajuje 

z datumom občinskega praznika, saj sta se letos valeta in občinski praznik prekrivala. G. 

ravnatelj je povedal, da bo pozval Občino Ormož, da bodo planirali občinski praznik prej kot 

običajno. Tudi želja župana Občine Ormož je, da se ne prekrivamo.   

Predlog 2: g. Aleš Kosec je imel pripombo na prehrano v McDonaldsu za zaključene ekskurzije 

in ostale izlete. Povedal je, da se strinja z občasnim prehranjevanjem v McDonaldsu, ne pa da 

to postane stalnica, ker je potem tega enostavno preveč in prepogosto. G. ravnatelj je povedal, 

da bo pripomba predana vsem učiteljem, da se v bodoče več ne poslužujejo prehranjevanja v 

obratih hitre prehrane, temveč sledijo zdravi prehrani kot jo zagotavljamo tudi na šoli.  

Predlog 3: Predlog po sprejemu enotnega stališča glede prigrizkov na zaključnih ekskurzijah in 

izletih. Predlog bo predan vsem učiteljem, da se med seboj uskladijo.  

Predlog 4: Predlog po Letnem delovnem načrtu z že določenimi datumi vseh dejavnosti. G. 

ravnatelj pove, da so datumi vnaprej določeni, lahko pa pride do spremembe vsebin glede na 

sprotno načrtovanje.   

 

K 6. točki: razno. 

G. ravnatelj poda informacijo, da je bil sprejet Zakon o razširjenem programu v VIZ. Razširjen 

program bomo na OŠ Ormož izvajali tudi v prihodnjem šolskem letu tako kot v tem šolskem 

letu, v približno enakem obsegu.  

 

Sejo smo zaključili ob 17.30 h. 

Blaž Cvetko, 
predsednik Sveta staršev 

 
 

Aleksander Šterman, prof., 
                               ravnatelj 



  
 

  

 
Zapisnik zapisala: 
Romana Bosak 
  

 

 

 

Poslano: 

Ø predstavnikom Sveta staršev, 
Ø ravnatelju, 
Ø arhiv – tu. 

 


